
Tõrva spordiklubi „Viraaž“ vasaraheite võistlus 

13.05.2023  Tõrva, Pokardi heitestaadion 

TU14 kuulitõuge 2 kg 

1.  Luisa Purgats  20.12.2010  SK „Viraaž“  8,80 

2.  Svea Erika Iir  18.04.2010  Tartu Kalev  7,82 

 

TU16 kuulitõuge 3 kg 

1.  Keili Kessu Küla  30.12.2008  SK „Viraaž“  7,58 

2.  Helanna Leeduks  21.12.2009  SK „Viraaž“  6,98 

 

TU18 kuulitõuge 3 kg 

1.  Heidi Pruus  19.12.2006  SK „Viraaž“  10,10 

 

N40 kuulitõuge 4 kg 

1.  Eili Anniko  6.11.1981  Rapla   9,73  

 

TU14 kettaheide 0,6 kg  

1.  Svea Erika Iir  18.04.2010  Tartu Kalev  23,57 

2.  Melissa Anderson  28.09.2010  SK „Viraaž“   21,65 

3.  Luisa Purgats  20.12.2010  SK „Viraaž“  17,03 

 

TU16 kettaheide 0,75 kg  

1.  Keili Kessu Küla  30.12.2008  SK „Viraaž“  24,34 

2.  Helanna Leeduks  21.12.2009  SK „Viraaž“  18,18 

 

TU18 kettaheide 1 kg  

1.  Heidi Pruus  19.12.2006  SK „Viraaž“  30,95 

 

N40 kettaheide 1 kg 

1.  Eili Anniko  6.11.1981  Rapla   27,05 

 

TU14  pallivise 150 g 

1.  Svea Erika Iir  18.04.2010  Tartu Kalev  47,50 

 

TU14  odavise 400g 

1.  Melissa Anderson  28.09.2010  SK „Viraaž“   26,43 

 

TU16  odavise 400g 

1.  Liisa Uhtjärv  7.05.2008  SK „Viraaž“  36,58 

2.  Keili Kessu Küla  30.12.2008  SK „Viraaž“  30,97 

3.  Helanna Leeduks  21.12.2009  SK „Viraaž“  25,63 

 

TU18  odavise 500g 

1.  Heidi Pruus  19.12.2006  SK „Viraaž“  31,93 

 

NU20 odavise 600g 

1. Patricia Feldmane  15.06.2005  Smiltene  21,38 
 

N40  odavise 600g 

1.  Eili Anniko  6.11.1981  Rapla   22,48 



TU16 vasaraheide 3 kg  

1.  Maris Vessin  7.02.2008  SK“Viraaž“  36,18 

2.  Kris Riin Veri   9.07.2009  SK „Viraaž“  36,02 

 

N40 vasaraheide 4 kg  

1.  Eili Anniko  6.11.1981  Rapla   25,71 

 

Heidete 5-võistlus (2023. a punktitabel) 

 

   vasar kuul ketas oda  raskus punkte 

1. N40 Eili Anniko 22,14 9,12 25,33 21,39 9,90 2112 

 

PU16 kuulitõuge 4 kg 

1.  Kert Herbert Rohtla  25.04.2009  SK“Viraaž“  8,51 

 

PU18 kuulitõuge 5kg 

1. Sten-Erik Iir  15.09.2007  Tartu Kalev  12,39 

2.  Kevin Reinberg  27.01.2006  SK“Viraaž“   10,33 

 

M 65 kuulitõuge 5 kg 

1.  Väino Tara   24.05.1957  Rapla   9,13 

2.  Lembit Zahkna  18.07.1957  Rapla   9,03 

 

PU10 kettaheide 0,6 kg 

1. Siim-Erik Iir  25.05.2014  Tartu   12,46 

 

PU16 kettaheide 1 kg 

1.  Kert Herbert Rohtla  25.04.2009  SK“Viraaž“  18,17 

 

PU18 kettaheide 1,5 kg 

1.  Sten-Erik Iir  15.09.2007  Tartu Kalev  39,39 

2.  Kevin Reinberg  27.01.2006  SK“Viraaž“   24,57 

 

M 65 kettaheide 1 kg 

1.  Lembit Zahkna  18.07.1957  Rapla   38,23 

 

PU10 pallivise 150 g 

1.  Siim-Erik Iir  25.05.2014  Tartu   25,98 

 

PU16 odavise 600 g 

1.  Kert Herbert Rohtla  25.04.2009  SK“Viraaž“  29,20 

 

PU18  odavise 700g 

1.  Kristians Markss  27.12.2006  Valmiera  56,52 

2.  Kevin Reinberg  27.01.2006  SK“Viraaž“   33,70 

 

MU20 odavise 800g 

1.  Jorens Mikelsons  17.09.2005  Valmiera  48,44 

 

  



M35 odavise 800g 

1.  Airos Lain   15.06.1983  Tartu Kevek  48,43 

 

M45 odavise 800g 

1.  Ahti Põder    29.08.1976  KJK Sakala  59,60 

 

M65 odavise 600g 

1.  Väino Tara   24.05.1957  Rapla   21,50 

2.  Lembit Zahkna  18.07.1957  Rapla   18,11 

 

M65 vasaraheide 5 kg  

1.  Lembit Zahkna  18.07.1957  Rapla   34,19 

 

M65 raskusheide 9,08 kg  

1.  Lembit Zahkna  18.07.1957  Rapla   13,77 

2.  Väino Tara   24.05.1957  Rapla   11,75 

 

Heidete 5-võistlus (2023. a punktitabel) 

 

   vasar kuul ketas oda  raskus punkte 

1. M65 Lembit Zahkna 34,19 9,03 38,23 18,11 13,77 2882 
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